令和３年12月21日
会員各位
公益社団法人八幡薬剤師会
会　長 　星 野 正 俊

八幡在宅医療・介護連携支援センター主催
令和３年度第２回多職種連携合同研修会のご案内

平素より 本会事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
地域の医療・介護関係者が、互いの業務の現状を知り、自由に意見交換できる関係を構築するなど、現場レベルにおける医療と介護の連携が促進されるような機会の提供を図るため、多職種連携研修会が開催されます。
会場での参加希望者は、12月28日(火)までに八幡薬剤師会までFAX(661-1066)またはメール(office@hachiyaku.or.jp)にてお申し込み下さい。

記

日　時： 令和４年１月13日（木）19：00 ～ 21：00
会　場： 健康医療福祉研修会館　(50名限定)またはWeb研修(Zoom)
研修単位が必要な方は、会場へ来て頂くことになります。
個々のパソコンやデバイスからの参加では、研修単位は付与できま
せん。
内　容： 「在宅医療における人生会議」～多職種で支える看取りとは～
　　　　　　　医療法人社団オレンジ理事長　紅谷 浩之　先生
会　費： 正会員（Ａ会員･B会員･賛助会員）:　無料
他地区正会員：500円
非会員（正会員以外全て）：3,000円
   研修会登録者（八幡の会員薬局勤務薬剤師で非会員）：20,000円／年
単  位： 日本薬剤師研修センター研修単位　１単位

	1/13　令和３年度第２回多職種連携合同研修会

薬局名

	参加者名
	会員種別
	薬剤師名簿登録番号
	研修シール要・不要

	会員・非会員・研修会登録者
・他地区会員

	要・不要　　　　研修カードに付与

	会員・非会員・研修会登録者
・他地区会員

	要・不要　　　　研修カードに付与

[image: ]

[image: ]

image2.png
L3 FE F2RSHERECRAES SMELALE

HHERMEE R4 | A 138 CREEH) 19:00~21:00

O Zoom sm-- #5520 QR 2— K55 B BEE BEVCVALET,
HIOHHERZENE LB B E B HTBILO I EEENTBIRYET,
FHRETHOBELL, 77—t OBELHEALTHLITRYETOT,
SR4E I H 18 B~ A3 BB, BYALEI N BT IBEEL 72
BIUBHEYEEG,
THEEEFNEREEEE L I~ OR—LR—U P L BALT 4~ LICANET,
%ﬁ%ﬁznzﬁZAEifuﬁﬁmL§¢

L35 sme - TRICABEEE TRAOLE FAX THELAHTN,

RIGNERRTS REEABUENE 4 (VREREE2THG6-22)
KEEHEHY I AN T /NBEHLEOREIS T IR AT RS 6 SEETY,
ONEERSEES S/ \BEFT LI TORIBASH SRV FIITHEAL L EN,)

PRIE#B |

BIGAE FAX
BIR| swys . meLno

RAT

XY E I R OES &Y + o E RS E ORI A mmua‘w #3‘)&79“
x%ﬁ%?im BRY OB, "D#nbkﬂ*ﬁzk SELVELET.

KEBHALETHEOEHE~D
CERKBELARAT BALEHUIL TN ST,
FOBER BMYTEHILOLEBOELET,
BHIALIE
EZﬁgaa%mwu 3\

image1.png
23 EI2A 1 H

M % E B

LM FEES
HE HE B

T3 EE E2ESHEERCRAMEROTERN

IS I RBRFE R EICLY SRR TIIE S BIRINL L, & ELERFRIRTLA
ATV ET BT TASS L AEEAIT?ENIILT  ZR A OEEEMEETON?F—LELT
B ORE T ﬁﬁ?’)éﬁ&)hr/\i’ﬁ% 2EITHECAN?

ITT T, B ALEH,

=

LB

vl

b

it
pud

ik

R RIE AT . 200 ERHERAREE

~ZBETRASEWY it~
WE EACEAREA LY
BER AL Sk

L 2001 AL TRt Oy TR

§ 20208 TTOSAME EobnTy F" £ RERBHRICH
2021 Fa/ S TS RO B L K T sl BT R £ B :
; CRARBLT LA LY 72y g BRI ES BERT50E57) =y 7) o
By h—1d Be Happy! BEEEH#L A/ wE— 2B ¥ 2 255<Y, s
D 201 TEETALORKREMIIBBEROY R EROEIFHTIRH S (EEEHE) 1 TE |
ﬁwawmaﬁz:ﬂ”rﬁmm '

L EATT- T AN REBERALEEE FVT 1T~ IR,

-~

&E EﬁfﬁkLEﬁ F’E ::EEE EB%‘:E

A%a%agaga (ﬁ‘lﬁéﬁ) 19:00~21:00

Bt 13 - B ik HF 0 B PR

Web (Zoom b+ —) &0 @ £E300%
KRB A BEBEENE, B BIBITRYET

(N7 238] NBREFGS EEERBALTESE © &5 304

12H248 () wouy  (B@LKESR)
v TEAENEFIBEM B EHTHES IS AR ENTHE, R TOET,
LG THORT I, OMHE | 200U LD BRI Q77— b0 B%S S RERELRYET,
[MEH ]/ e EER- NS Ee 9~
B (093) 663—T5000%a 9%~ 1 71)
Y ER E